Российская Федерация

Отдел образования

администрации МО «Полесский муниципальный округ»

Калининградской области

П Р И К А З

от 15.03.202г.                                                                                  №   25

г. Полесск

Об утверждении работников ППЭ при

проведении регионального тренировочного

экзамена в форме ОГЭ и ГВЭ по математике

20 марта 2024 года членов территориальной

предметной подкомиссии по проверке

экзаменационных материалов тренировочного

экзамена по математике в Полесском

муниципальном округе

       В соответствии с приказом отдела образования администрации МО

«Полесский муниципальный округ» от 14.03.2024 года № 24 «О проведении

регионального тренировочного экзамена по математике в форме ОГЭ и ГВЭ

для обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций в Полесском

муниципальном округе 20 марта 2024 года», приказываю:

       1. Утвердить состав организаторов, технических специалистов и других

работников пункта проведения экзамена (далее – ППЭ) при проведении

регионального тренировочного экзамена в форме ОГЭ и ГВЭ по математике

(Приложение 1).

       2.  Руководителям образовательных организаций:

                   - довести до сведения педагогических и других работников состав

организаторов, технических специалистов и других работников при

проведении регионального тренировочного экзамена в форме ОГЭ и ГВЭ по

математике 20 марта 2024 года;

                  - обязать всех  организаторов, технических специалистов и других

работников указанных в приложении 1, прибыть в ППЭ МАОУ «Полесская

СОШ»  20 марта 2024 года в 08.00 часов. Явка строго обязательна.

                  -обеспечить явку членов территориальной предметной

подкомиссии (далее – ТПП) по математике для участия в проверке

экзаменационных материалов ОГЭ и ГВЭ в ППЭР МАОУ «Полесская СОШ»

21 марта 2023 года в 15.00 час.  (Приложение 2).

      3. Персональная ответственность за обеспечение явки организаторов,

технических специалистов, членов предметной комиссии и других

работников ложится на руководителей образовательных  организаций.

      4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного

специалиста отдела  Иванову И.Д.

   Начальник отдела                                                                       С.Н.Белкина